

青海省政府采购合同

采购人（以下简称甲方）：贵南县民族中学

供应商（以下简称乙方）：西宁市城中区嫦娥电子商行

一、合同标的：

1、按询价通知书要求提供；

2、合同附件：（1）分项报价表；（2）技术条款偏离表；（3）其他相关承诺；（4）成交通知书。

3、本合同以人民币进行核算，合同金额：大写：壹佰壹拾万陆仟伍佰贰拾元整小写：1106520.00元（包括设备费、包装费、运输费、安装调试费、装卸费、售前、售中、售后服务费、采购代理服务费及其他不可预见费等全部费用）。

二、质量保证

1、乙方所提供的设备型号、技术规格、技术参数等质量必须与询价响应文件和承诺相一致，提供的自主创新设备、节能和环境设备必须是列入政府采购清单的设备。

2、乙方所提供的设备必须是全新、未使用的原装设备，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

3、乙方应保证所提供设备在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

4、质量保证期内如发生质量问题，乙方应在接到甲方诉求一周内（以传真日期为准）给予应答。属于乙方责任的，乙方负责修复、更换或退货，并承担由此发生的一切费用。属于甲方使用不当造成的问题，乙方应积极配合解决，修复或更换的时间及费用由双方协商确定。若乙方在收到甲方诉求十天内无应答，则视为乙方承认质量问题，甲方有权进行自行处理，乙方将承担由此产生的一切费用。

三、交付和验收

1、交货期：合同签订后30日内；

交货地点：采购人指定地点；

质保期：1年。

2、乙方提供不符合招询价响应文件和本合同规定的设备，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将提供设备的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后尽快进行验收。验收合格后，由甲乙双方签署设备验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5、甲方应提供该项目验收报告，在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算；待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后5个工作日内及时予以解决。

7、乙方需提供设备相关完税销售发票。

四、付款方式

1、签订合同前，乙方向甲方提交 3% 履约保证金计（大写） 元转为质量保证金。质量保证金待约定的免费质保期满 1（年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

2、签订合同后甲方向乙方支付合同总价款的 30%，即人民币 元；乙方完成项目总量的 70%，甲方向乙方支付合同总价款的 40%，即人民币 元；项目所有内容完工并验收合格后，甲方向乙方支付合同总价款的 27%，即人民币 元；剩余合同总价款的 3%，转为质量保证金。质量保证金待约定的质保期满 1（年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

五、合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物的除外）其应履行的合同义务。

六、违约责任

1、乙方所提供的设备规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意的，履约保证金全额扣除并上缴同级国库，由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合同权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，设备交付超过约定时限对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失

5、乙方未按本合同和询价响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。6、乙方提供的货物在质保期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责。

7、其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、合同争议解决

1、因设备质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。设备符合标准的，鉴定费由甲方承担；设备不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

八、签订本合同依据

1、政府采购询价通知书；2、乙方提供的询价响应文件；3、承诺书；4、成交通知书。

九、合同生效及其它：

1、合同一经双方签字，并加盖公章即为生效。合同一式 八 份，甲方 4 份，乙方 2 份，采购代理机构备案 2 份。

2、本合同未尽事宜，按合同法有关规定处理。

甲方（盖章）：

地址：

负责人：

联系人：

电话：

传真：

邮政编码：

开户银行：

账号：

乙方（盖章）：西宁市城中区嫦娥电子商行

地址：西宁市城中区七一路344号省委家属院23-12

代表：

委托代理人：

电话：

传真：

邮政编码：

开户银行：青海西宁农村商业银行股份有限公司

账号：82010000000005040

签约时间：

采购代理机构：青海琅轩工程项目管理有限公司（盖章）

负责人或经办人：

日期：

2024.4.26

中标通知书

致：西宁市城中区嫦娥电子商行

贵南县民族中学办公用品及教学用品、后勤用品采购项目
(项目编号：青海琅轩询价（货物）2024-005) 按照国家法律、
法规和询价文件的规定于 2024年04月10日 在青海省西宁市城
北区小桥大街167号恒利大厦1号楼11208室进行了开评标会
议，经评审委员会评议、采购人确认，确定贵公司为中标单位。

中标项目：贵南县民族中学办公用品及教学用品、后勤用品
采购项目

中 标 价：1106520.00（壹佰壹拾万陆仟伍佰贰拾元整）

请贵单位接此通知书后30日内，按照询价文件的约定，与
贵南县民族中学签订合同。

采购人：贵南县民族中学

采购代理机构：青海琅轩工程项目管理有限公司

2024年04月11日

分项报价表

项目名称：贵南县民族中学办公用品及教学用品、后勤用品采购项目

供应商：西宁市城中区嫦娥电子商行

序号	设备名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	塑料桶	照鹏	规格：30L 型号：0517	广东	个	6	15	90
2	摇摆水龙头	恒美	规格：304不锈钢 型号：SLT 15#/20#	揭阳	个	10	20	200
3	消毒柜石英管	红鹰	型号：SK300	山东	个	30	10	300
4	蒸饭车加热管	红鹰	型号：U2W	山东	个	12	15	180
5	蒸饭车浮球阀	红鹰	10mm*140mm;型号：FQ3P	山东	个	12	15	180
6	加厚平头小铁铲	红鹰	304不锈钢; 型号：OIMG01	山东	个	8	25	200
7	不锈钢加厚脸盆（大）	美牛	口径80cm	揭阳	盆	8	70	560
8	切肉机锯条	红鹰	0.56cm*16mm*2275mm; 型号：2275	山东	条	18	190	3420
9	加厚铁锅(大)	定制	口径107cm; 型号：107#	青海	口	2	390	780
10	加厚铁锅(小)	定制	口径82cm; 型号：82#	青海	口	6	390	2340
11	有眼塑料筐	照鹏	长68cm *宽48cm *高36cm; 型号：TB068	广东	个	35	45	1575
12	无眼塑料筐	照鹏	长80cm *宽60cm *高50cm; 型号：SX80	广东	个	10	45	450
13	扫把（小）	德翔	DY-9545	浙江	把	20	25	500
14	双层焊边碗	宝奎	直径14cm; BXG-14	广东	个	800	15	12000
15	木筷	坤甸	木质10双/包; M-383	浙江	双	1500	1.5	2250
16	一次性竹筷子	坤甸	一包50双; ZK010	浙江	包 10	20	10	200
17	铁勺(大)	美牛	口径30cm; TS-30	揭阳	把	4	25	100
18	铁勺(中)	美牛	口径13cm; TS-13	揭阳	把	10	10	100
19	铁勺(小)	美牛	口径8cm; TS-08	揭阳	把	10	10	100
20	LED 平板灯（60瓦）	岩羊照明	60cm*60cm; YY-PBD6012A-144W	江门市	个	85	80	6800
21	不锈钢工作台	鑫佰特	57cm*90cm*78cm 定制	青海	个	10	720	7200
22	不锈钢托盘架子	鑫佰特	80cm*60cm*35cm 定制	青海	个	2	640	1280

23	和面机升降托盘架	鑫佰特	120cm*110cm*25cm 定制	青海	个	2	760	1520
24	吕合金升降梯	奥林	5米; LS-05S	河东	个	1	680	680
25	304 不锈钢双层餐车	鑫佰特	90CM*50CM*70CM	青海	个	6	300	1800
26	菜刀	非凡	宽9.5cm/刀口19.5cm/刀身30.5cm;FF-02	深圳	把	18	65	1170
27	印泥	得力	50克;N09870	浙江	盒	4	8	32
28	档案盒	得力	A4; 27036	浙江	个	20	7	140
29	入库单	华闻	三联; 定制	青海	本	120	5	600
30	出库单	华闻	三联; 定制	青海	本	120	5	600
31	透明胶带	得力	宽5.5cm长60cm; JD055	浙江	卷	54	15	810
32	手电	得力	见光500m; QG055	浙江	个	36	40	1440
33	平板拖把(小)	欧仕佳	60公分; OMJ060	山东	把	204	40	8160
34	平板拖把(大)	欧仕佳	1米; OMJ100	山东	把	56	50	2800
35	垃圾桶	超宝	80L; CB-80#	广东	个	10	90	900
36	毛巾	洁尔雅	30cm*70cm(加厚) JEY-30*70	河北	条	242	8	1936
37	正品擦桌巾	亚吉尔	30cm*70cm加厚; 货号6001	台州市	条	413	8	3304
38	蓝大褂	亚吉尔	185*5 180*5 175*5 170*5	台州市	件	28	45	1260
39	雨鞋	亚吉尔	36*32 37*96 38*32 ; YX086	台州市	双	188	45	8460
40	橡胶短袖手套	亚吉尔	35cm; N529	台州市	双	166	10	1660
41	橡胶长袖手套	亚吉尔	55cm; C528	台州市	双	602	15	9030
42	短手套	亚吉尔	均码; D015	台州市	双	544	5	2720
43	一次性手套	亚吉尔	100只/盒; YCX100	台州市	包	60	9	540
44	水龙头	长安东升	15#	石家庄	个	401	20	8020
45	水龙头(15公分长)	长安东升	15#	石家庄	个	100	30	3000
46	四件套	亿非	根据客户要求尺寸规格选配	上海	套	700	115	80500
47	白大褂	亚吉尔	165/84A、170/92A、 175/100A、180/108B、 185/112C	台州市	件	172	45	7740
48	蓝大褂	亚吉尔	185/112C	台州市	件	1	45	45
49	厨师帽	亚吉尔	MZ-003	台州市	顶	160	10	1600
50	袖套	亚吉尔	YS-010	台州市	双	160	15	2400
51	围裙	亚吉尔	WQ-014	台州市	件	160	20	3200
52	橡胶管子	奥林	JS-05	河东区	卷	1	110	110

53	餐巾纸	心相印	10包/1提	福建省	提	12	20	240
54	钢丝刷	金助	6枚/包 JZ-108	临沂市	包	280	6	1680
55	双面胶	得力	8MM*50米*7卷	浙江	筒	64	10	640
56	一次性垃圾袋	百旺达	130cm*140cm	河北	个	3200	1.2	3840
57	小垃圾桶	锦言	LJT-1	河北	个	60	8	480
58	电用胶布	奥林	WS-2	河东区	卷	61	2	122
59	扫把（小）	尊阳	SB-9545	西宁	把	580	9	5220
60	扫把（小）	尊阳	BXG-03	西宁	把	42	25	1050
61	扫把（大）	尊阳	JJ-545	西宁	把	45	45	2025
62	拖把	尊阳	XZC90CM	西宁	把	562	9	5058
63	铁簸箕	尊阳	宽27cm内长36cm	西宁	个	300	15	4500
64	洗手液	拉芳	500g/瓶一箱12瓶	广东	件	41	120	4920
65	洗衣粉	奇强	1.26千克10袋/箱	西安	袋	155	95	14725
66	洗洁精	立白	1.29千克10瓶/箱	广州	件	144	110	15840
67	塑钢窗户把手七字 执手	浩盛	根据客户要求选配款式	浙江	个	600	13	7800
68	暖气活接垫子	浩盛	20#	浙江	个	200	0.8	160
69	暖气管活接	浩盛	20#	浙江	个	77	5	385
70	暖气阀	浩盛	20#	浙江	个	50	38	1900
71	锁子（大）	三环	三环挂锁；SH001	山东省	6/盒	4	72	288
72	锁子（中）	三环	三环挂锁；SH003	山东省	6/盒	4	60	240
73	锁子（小）	三环	三环挂锁；SH008	山东省	6/盒	4	30	120
74	防盗门把手	雨晴	304不锈钢；根据客户 门厚度选配	中山市	把	10	55	550
75	防盗门锁心	雨晴	超B级/全铜；；根据客 户门厚度选配	中山市	把	50	60	3000
76	生料带	雨晴	SLD06	中山市	卷	100	2	200
77	雨衣（加厚）	雨晴	175*12 180*6；	中山市	件	16	70	1120
78	手榴弹	雪豹	500g/瓶 10副/箱	江苏省	箱	16	160	2560
79	警戒线隔离带株	雨晴	3米红拉带+320mm加重 底座	中山市	对	10	90	900
80	保安服装	征兴	175*1*2 175*1*2（冬夏 个两个）	上海	套	4	650	2600
81	工作服（水电工）	征兴	185*1*2 190*1*2（冬 夏个两个）	上海	套	4	550	2200
82	液体灭火器	天河	6L；按照国标要求供应	兰州	具	271	220	59620
83	电镀垃圾夹	奥林	78cm重量385g；LJJ05	河东区	个	16	15	240
84	下水管疏通剂	奥林	1050g/瓶	河东区	瓶	10	10	100
85	硒鼓	HP	原装166A	广州	盒	6	160	960

86	洁厕液	众康	500ml/瓶 30瓶/箱	德州	30/盒	16	130	2080
87	塑料扫把	德翔	DY-9545	浙江	把	36	10	360
88	塑料扫把套装	德翔	TZ-036	浙江	把	3	20	60
89	垃圾袋	百旺达	45cm*55cm	河北	6卷/袋	40	10	400
90	垃圾袋	百旺达	80cm*120cm	河北	50/袋	40	16	640
91	开关(单开)	公牛	暗线; KG-01	浙江	20/盒	10	200	2000
92	五孔插座	公牛	暗线; CZ-05	浙江	20/盒	10	200	2000
93	单冷洗手盆水龙头	鸿樱	178mm*160mm; SJT-08	广州	个	30	100	3000
94	无带线插板	公牛	CN-605	浙江	个	60	20	1200
95	螺丝口灯头	公牛	E27	浙江	个	200	5	1000
96	无刷角磨机	迪克	21V; AG-7209	浙江	台	2	520	1040
97	焊丝	迪克	100毫米; HS-100	浙江	卷	20	7	140
98	电热水壶	维奥仕	容量: 8L 维奥仕BM-50FT6	广东	个	2	115	230
99	长尾票夹	三木	小号; 8555ES	成都	盒	10	19	190
100	长尾票夹	三木	中号; 8556ES	成都	盒	51	20	1020
101	长尾票夹	三木	大号; 8557ES	成都	盒	50	21	1050
102	气棒(铜线快充款)	五环体育	2极2*1600-50L	深圳	台	1	1200	1200
103	理发器	飞科	7W; FC5908	广东	个	2	80	160
104	校门口防撞柱	鲁飞	主体219mm/升降高600mm、外筒高820mm/柱体厚6mm/升降速度2.5S-5.8S/材质304不锈钢/防护等级IP68/动态抗压80T-120T/工作温度-30度-75度/带警示标志	山东	柱	10	5800	58000
105	防撞柱安装费用	无	按甲方要求供货	青海	批	1	6000	6000
106	洒水壶	照鹏	6L	广东	个	15	15	225
107	白纸	高品乐	8K 4000张/令	广东	令	89	210	18690
108	油墨	得宝	(DUPL0) DP-F523	山东	包	85	200	17000
109	油墨	得宝	(DUPL0) DP-F553	山东	包	80	200	16000
110	版纸	得宝	(DUPL0) DP-F523	山东	卷	60	380	22800
111	版纸	得宝	(DUPL0) DP-u553	山东	卷	60	380	22800
112	84 消毒液	众康	500ml*30瓶	德州	30瓶/件	204	95	19380

113	硒鼓	HP	CC388A	广州	个	6	180	1080
114	硒鼓	联想	LJ2655DN	广州	个	6	180	1080
115	擦桌巾	亚吉尔	JEY-30*70	台州市	条	80	8.5	680
116	剪刀	得力	DL-068	浙江	把	3	30	90
117	酒精灯灯芯	缘也	直径6mm长20cm, 50根/包	浙江	包	2	12	24
118	平板拖把	欧仕佳	40公分: OMJ040	山东	把	3	40	120
119	砂纸	缘也	60目 10厘米宽 10米长	浙江	卷	5	20	100
120	卫生纸	心相印	300张/包, 60包/箱	福建省	箱	1	220	220
121	擦桌巾	亚吉尔	30*70cm(加厚); JEY-30*70	台州市	条	80	8.5	680
122	盖玻片	缘也	18MM*18MM; FW-05	浙江	盒	100	8	800
123	培养皿	缘也	根据客户要求大小选配产品	浙江	套	100	11	1100
124	人体四大组织	缘也	50/盒	浙江	盒	2	280	560
125	人体四大组织	缘也	50/盒	浙江	盒	2	280	560
126	人体四大组织	缘也	50/盒	浙江	盒	2	280	560
127	人体四大组织	缘也	50/盒	浙江	盒	2	280	560
128	滴管	缘也	3ml	浙江	支	100	3	300
129	滴管胶头	缘也	按甲方要求选配	浙江	只	100	2.8	280
130	电热水桶	维奥仕	60升、Hx60DM	广东	个	1	200	200
131	钩码	缘也	50g*10个	浙江	合	50	35	1750
132	中性笔	得力	12支/盒0.5mm; S656	浙江	盒	123	33	4059
133	中性笔	得力	12支/盒0.5mm; S656	浙江	盒	474	33	15642
134	印尼	得力	中号; DL-50	浙江	个	30	3	90
135	钢笔	得力	0.5mm	浙江	支	648	5	3240
136	订书机	得力	省力368	浙江	个	22	25	550
137	订书针	得力	DL0014	浙江	盒	15	5	75
138	订书针	得力	DL0012	浙江	盒	47	2	94
139	红墨水	得力	DL201	浙江	瓶	30	5	150
140	荣誉证书 16K	得力	16K	浙江	张	1100	1.2	1320
141	稿纸	得力	A4稿纸 根据客户要求选配条形还是方格的	浙江	本	85	4	340
142	笔记本	得力	BJB057	浙江	本	540	15	8100
143	笔记本	得力	32K; NIJ036	浙江	本	20	5	100
144	奖状	得力	8K; 根据客户要求选配内容版面	浙江	张	3300	2	6600
145	书	人民文学出版社	根据客户要求内容选配书目	北京	本	700	52	36400

146	裁纸刀	得力	30*25cmA4幅面0.3mm铁皮；得力8012	浙江	台	3	180.8	542.4
147	皮本笔记本（大）	得力	16K/150型	浙江	本	886	20	17720
148	书包	得力	宽35cm长45cm；根据客户要求选配款式	浙江	个	218	60	13080
149	多功能文具盒	得力	根据客户要求选配规格	浙江	个	681	20	13620
150	复古超厚日记本	得力	根据客户要求选配规格	浙江	本	187	20	3740
151	钢笔	得力	0.5mm	浙江	个	181	10	1810
152	多功能尺子套装	得力	根据客户要求选配套装款式	浙江	个	12	20	240
153	水浒传	人民文学出版社	32K 经典版	北京	本	10	30	300
154	三国演义	人民文学出版社	33K 经典版	北京	本	10	30	300
155	西游记	人民文学出版社	34K 经典版	北京	本	10	30	300
156	三笔头学生专用钢笔	得力	根据客户要求选配款式	浙江	个	46	20	920
157	密码带锁日记本	得力	根据客户要求选配款式	浙江	本	180	20	3600
158	优盘	鹰王	内存：64GB，根据客户要求选配款式	浙江	个	38	85	3230
159	白板笔黑色	得力	色泽明亮 易擦 不流痕迹；得力 6817	浙江	个	30	3	90
160	胶水	得力	得力NO.7303S	浙江	个	160	2	320
161	档案盒（3.5cm 深）	得力	3.6cm、DL27036	浙江	个	30	3	90
162	档案盒（5.5cm 深）	得力	档5.6cm、DL27036	浙江	个	40	5	200
163	档案盒（7.5cm 深）	得力	7.6cm、DL27036	浙江	个	60	7	420
164	档案袋	得力	（deli）5953	浙江	个	300	2	600
165	粉笔（白色）	得力	50盒/箱	浙江	箱	10	85	850
166	塑料拉杆文件夹A4	得力	得力No.63102	浙江	个	40	2	80
167	哈达	振兴	140cm*80cm	青海	条	200	15	3000
168	A4 纸	高频乐	70克1包/500张 8包/箱	广东	箱	60	210	12600
169	文件包	得力	A4；DL5590	浙江	个	5	30	150
170	笔记本	得力	根据客户要求内容版面选配	浙江	本	30	17	510
172	抽杆文件夹	得力	小；得力33321	浙江	20/包	2	10	20
173	抽杆文件夹	得力	中；得力33321	浙江	20/包	2	20	40
174	抽杆文件夹	得力	大；得力33321	浙江	20/包	7	30	210

175	长尾票夹	三木	三木中号：8556ES	成都	个	50	32	1600
176	长尾票夹	三木	三木大号：8557ES	成都	个	50	45	2250
177	硬胶套证卡（带挂绳）	得力	A1：4425	浙江	个	300	6	1800
178	彩纸	得力	混色装50张/包；多种尺寸可供客户选配	浙江	50/包	1	35	35
179	办公笔记本（日记本）	得力	A4：根据客户要求款式选配	浙江	本	80	15	1200
180	班主任工作手册	定制	根据客户要求款式选配	华闻印务	本	100	5	500
181	学生安全协议（绿本）	定制	根据客户要求款式选配	华闻印务	本	700	6	4200
182	成长记录册（红本）	定制	根据客户要求款式选配	华闻印务	本	700	6	4200
183	试管	缘也	长20cm 管口直径2cm	浙江	支	200	0.65	130
184	试管橡胶塞	缘也	2cm有孔	浙江	个	150	0.5	75
185	高锰酸钾	缘也	500g 10罐/1箱	浙江	箱	3	230	690
186	酒精灯灯芯	缘也	一包100条 长20cm	浙江	包	5	23	115
187	定性滤纸	缘也	9cm；100片/盒	浙江	盒	50	7.2	360
188	长颈三角漏斗（玻璃）	缘也	6cm	浙江	支	200	4	800
189	抽纸（一箱24包）	缘也	12*17.5cm 30包/箱	浙江	箱	30	30	900
190	浓硫酸	缘也	500ml 一箱24瓶	浙江	箱	1	720	720
191	浓盐酸	缘也	500ml 一箱24瓶	浙江	箱	1	720	720
192	石棉网（一包5片）	缘也	12.5cm 5片/包	浙江	包	40	11	440
193	量筒	缘也	100ml	浙江	支	150	2	300
194	无烟无味蜡烛（一盒30支）	缘也	长6cm 直径1cm；30支/盒	浙江	盒	34	6.5	221
195	细铜丝	缘也	直径0.16mm	浙江	卷	10	28	280
196	镁片	缘也	一卷一包	浙江	包	30	10	300
197	喷壶	尊阳	2000ml；根据客户要求款式选配	西宁	个	4	14	56
198	拖把	尊阳	XZC90CM	西宁	个	6	26	156
199	扫把	尊阳	SB-9545	西宁	把	6	12	72
200	铁簸箕	尊阳	小号宽27cm内长36cm；XBT-60	西宁	个	4	20	80
201	碳酸钙	缘也	500g/瓶	浙江	盒	10	9	90
202	洗手液	拉芳	500g（一箱10瓶）	广东	箱	1	120	120
203	洗洁精	立白	2kg（一箱8瓶）	广州	箱	1	110	110
204	一次性纸杯	美源	一包（50支）	西安	包	20	5	100

205	分析纯无水酒精	缘也	500ml 一箱20瓶	浙江	箱	4	400	1600
206	器皿柜	展慧	高1800mm*宽900mm*深450mm; 内部隔层根据客户定制	湟中	个	10	1250	12500
207	高级洗车吸水毛巾	亚吉尔	45cm*45cm; GJXJ035	台州市	条	200	8	1600
208	烧水保温桶	维奥仕	10L; BM100B	广州	桶	2	289	578
209	急救包(26类应急套装)	景泮	20cm*13.5cm*5cm; JF026	青海	包	6	30	180
210	笔记本	定制	16K 30页	青海	本	7500	1.2	9000
211	藏文本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
212	藏作文	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
213	数学本	定制	16K 30页	青海	本	3800	1.2	4560
214	语文本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
215	作文本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
216	物理本	定制	16K 30页	青海	本	1250	1.2	1500
217	化学本	定制	16K 30页	青海	本	604	1.2	724.8
218	英语本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
219	英语作文本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
220	美术本	定制	16K 30页	青海	本	1250	1.2	1500
221	听课记录表	定制	16K 30页	青海	本	150	2	300
222	教案本	定制	16K 60页	青海	本	300	4	1200
223	点名册	定制	16K 30页	青海	本	50	3.8	190
224	笔记本	定制	16K 30页	青海	本	7500	1.2	9000
225	藏文本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
226	藏作文	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
227	数学本	定制	16K 30页	青海	本	3800	1.2	4560
228	语文本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
229	作文本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
230	物理本	定制	16K 30页	青海	本	1250	1.2	1500
231	化学本	定制	16K 30页	青海	本	604	1.2	724.8
232	英语本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
233	英语作文本	定制	16K 30页	青海	本	1900	1.2	2280
234	美术本	定制	16K 30页	青海	本	1250	1.2	1500
235	听课记录表	定制	16K 30页	青海	本	150	2	300
236	教案本	定制	16K 60页	青海	本	300	4	1200
237	点名册	定制	16K	青海	本	50	3.8	190
238	团徽	定制	直径2.5厘米	青海	个	50	2	100

239	蛋糕（学生十四周岁集体生日）	定制	14英寸单层；根据客户要求款式选配	青海	个	13	300	3900
240	一星章	定制	18cm*30cm*30cm	青海	个	50	3.5	175
241	队旗旗杆	定制	按甲方要求定制	青海	个	1	50	50
242	国旗	定制	3号	青海	个	10	15	150
243	国旗旗杆	定制	13.8米	青海	个	1	1500	1500
244	礼仪手套	定制	210mm*95mm*75mm	青海	双	100	2	200
245	素描纸(140G/M)	得力	A4；得力HS423-A4	浙江	包	10	15	150
246	素描纸(140G/M)	得力	A3；得力HS423-A3	浙江	包	5	15	75
247	铅笔	得力	2B；得力DL-33413-2B	浙江	盒	20	15	300
248	铅笔	得力	4B；得力DL-33413-4B	浙江	盒	10	15	150
249	橡皮擦	得力	4B中号，12块/盒；得力VP112	浙江	盒	8	15	120
250	画框	得力	(40*56)；HK0681	浙江	个	200	25	5000
251	足球训练背心	卡尔美	根据客户要求选配款式、尺寸	晋江市	件	15	30	450
252	足球训练背心	卡尔美	根据客户要求选配款式、尺寸	晋江市	件	15	30	450
253	素描纸	得力	A3；得力HS423-A3	浙江	包	15	15	225
254	铅笔	得力	2B；得力DL-33413-2B	浙江	包	20	15	300
255	橡皮擦	得力	4B中号，12块/盒；得力VP112	浙江	盒	8	15	120
256	法锤+底座	定制	木制款；根据客户要求选配	浙江	套	4	56	224
257	黑色发炮	定制	170码	浙江	件	4	85	340
258	黑色法袍	定制	150码	浙江	件	4	85	340
259	天蓝色法警长袖六件套（长袖、长裤、腰带、帽子、手套、领带）	定制	150码	浙江	件	2	150	300
260	天蓝色法警长袖六件套（长袖、长裤、腰带、帽子、手套、领带）	定制	160码	浙江	件	2	150	300
261	天蓝色法警长袖六件套（长袖、长裤、腰带、帽子、手套、领带）	定制	170码	浙江	件	2	150	300
262	嫌疑人马甲（黄色）	定制	XL	浙江	件	4	10	40
263	嫌疑人马甲（黄色）	定制	2XL	浙江	件	4	10	40
264	剪纸大红纸	得力	75*1.1米	浙江	包	3	75	225
265	橡皮擦	得力	2B；得力VP113	浙江	合	3	15	45
266	绝丙烯马克笔	得力	144×114×18MM；得力HM912	浙江	盒	1	89	89

267	铅笔	得力	2B; 得力DL-33413-2B	浙江	盒	10	15	150
268	橡皮擦	得力	2B; 得力VP113	浙江	块	20	5	100
269	音响	特美声	12寸; QX-1229	广州	台	1	950	950
270	音响	特美声	12寸; QX-1229	广州	台	1	950	950
271	朗诵夹	得力	22*30.8cm; 得力64511	浙江	个	40	6.5	260
272	U 盘	飏王	3.0 32G	广州	个	1	20	20
273	音响	特美声	12寸; QX-1229	广州	台	1	950	950
274	胶水	得力	得力50ml	浙江	瓶	30	3	90
275	铅笔	得力	HB	浙江	支	30	1	30
276	篮球	斯伯丁	7号、货号: 77-510Y	上海	个	10	130	1300
277	篮球训练背心分组对抗服	卡尔美	AVSQ013-1	晋江市	件	10	30	300
278	篮球训练背心分组对抗服	卡尔美	AVSR071-1	晋江市	件	10	30	300
279	篮球训练背心分组对抗服	卡尔美	AVSR071-2	晋江市	件	10	30	300
280	打气筒	得力	68615 (气量3.3L)	浙江	个	1	50	50
281	书法纸	得力	16K	浙江	个	16	10	160
282	电池	南孚	1号; 60节/盒	福建省	个	100	2.5	250
283	保险丝	奥林	7.5A	河东区	卷	5	15	75
284	铅笔	得力	2B; DL-33413-2B	浙江	个	50	1.7	85
285	小灯泡	奥林	E10螺口 2.5v	河东区	盒	10	0.5	5
286	剪刀	得力	得力TJ21	浙江	把	17	15	255
287	衣架	嘉鑫	根据客户要求选配款式	广东	个	2	200	400
288	笔记本	得力	16K/120型	浙江	本	5	15	75
289	签字笔	得力	0.5mm; S656	浙江	支	10	3	30
290	无线键盘	得力	型号: 3728	浙江	个	1	150	150
291	洗脸盆架子	嘉鑫	按甲方要求选配	广东	件	1	30	30
292	洗脸盆	嘉鑫	28cm; 货号: 0268	广东	个	1	15	15
293	固体胶	得力	20克/瓶	浙江	个	2	2	4
294	裁判口哨	五环体育	尺寸: 4.5cm*1.4cm; DWK15995	深圳	个	10	25	250
295	足球	世达	5号; SD0231	青岛	个	50	150	7500
296	篮球	斯伯丁	7号; 货号: 77-510Y	上海	个	50	180	9000
297	手提音响户外	特美声	6.5寸; SL05-26	广州	个	5	230	1150
298	7人制足球球门	五环体育	宽5m*高2m*深1.6m; WHZQ070	深圳	套	2	850	1700

299	钢化玻璃篮板	五环体育	货号: WJHWZYD篮球板【LY】	深圳	个	2	1400	2800
300	自动计数跳绳(中考专用)	五环体育	计数: WHZY02	深圳	个	30	75	2250
301	毽子	五环体育	鸡毛毽子; 根据客户要求大小选配	深圳	个	50	2	100
302	羽毛球	五环体育	型号: 311	深圳	合	50	30	1500
303	气筒	五环体育	长度: 45cm; 型号: A901	深圳	个	5	50	250
304	立定跳远垫子	五环体育	货号: ZLHWTYD	深圳	个	2	160	320
305	扫把	尊阳	木扫把: ST-921	西宁	把	30	7	210
306	座位体前屈	五环体育	货号: A125sr	深圳	个	5	120	600
307	卷尺	得力	30米; 得力DL9230	浙江	个	5	17	85
308	微波炉	美的	M1-L201B	广东	个	1	300	300
309	碳粉	东芝	STUDIO2809A	广州	个	2	82	164
310	碳粉	HP	Laserjet1020 plus	广州	个	2	8	16
311	电池	南孚	7号电池	福建省	合	3	40	120
312	握力器	五环体育	WLQ205	深圳	个	3	70	210
313	拖把	欧仕佳	1.2m; PB120	西宁	个	10	80	800
314	软跳箱	五环体育	TX02e	深圳	个	2	900	1800
315	运动服男	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	18	300	5400
316	运动服女	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	18	300	5400
317	学生男士短袖短裤(两种颜色)	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	36	50	1800
318	学生女士短袖短裤(两种颜色)	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	36	50	1800
319	学生男士足球鞋	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	18	200	3600
320	学生女士足球鞋	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	18	200	3600
321	学生守门员手套	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	4	200	800
322	学生守门员护肘护臂	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	4	129	516
323	学生护肘	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	36	40	1440
324	学生护膝	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	36	60	2160
325	学生男士守门员服装	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	2	185	370
326	学生女士守门员服装	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	2	185	370
327	学生护板	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	36	40	1440
328	学生长袜	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	36	20	720

329	学生队长袖标	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	个	4	28	112
330	教练服	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	3	496	1488
331	教练鞋	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	3	396	1188
332	教练紧身训练服	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	3	280	840
333	学生男士运动服	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	15	300	4500
334	学生女士运动服	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	15	300	4500
335	学生男士篮球内衣 内裤（两种颜色）	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	30	50	1500
336	学生女士篮球内衣 内裤（两种颜色）	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	30	50	1500
337	学生男士篮球鞋	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	15	200	3000
338	学生女士篮球鞋	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	15	200	3000
339	学生男女护肘	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	30	40	1200
340	学生男女护膝	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	30	60	1800
341	学生男士篮球袜	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	15	20	300
342	学生女士篮球袜	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	15	20	300
343	教练服	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	2	400	800
344	教练鞋	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	双	2	300	600
345	教练紧身训练服	卡尔美	根据客户要求选配尺寸	福建省	套	2	280	560
346	篮球	斯伯丁	7号；货号：77-510Y	上海	个	9	180	1620
347	足球	世达	5号；SD0231	青岛	个	12	160	1920
348	羽毛球拍	星河	XH067	福建省	个	36	50	1800
349	排球	星河	5号；PQ-034	福建省	个	3	120	360
350	金牌奖	定制	根据客户要求选配款式 、定制内容	浙江	个	106	25	2650
351	银牌奖	定制	根据客户要求选配款式 、定制内容	浙江	个	106	25	2650
352	铜牌奖	定制	根据客户要求选配款式 、定制内容	浙江	个	106	25	2650
353	篮球	斯伯丁	7号；货号：77-510Y	上海	个	6	180	1080
354	足球	世达	5号；SD0231	青岛	个	6	180	1080
355	羽毛球	星河	鹅毛；YMQ002	福建省	筒	18	30	540
356	被套	亿非	宽1.5米*2米；YF058	上海	套	36	100	3600
357	床单	亿非	宽1米*3米；YF032	上海	套	36	70	2520
358	枕巾枕套	亿非	单人枕套；YF029	上海	套	36	50	1800
359	打印机硒鼓	东芝	TOSH1BA/ESUD0182	广州	盒	2	180	360
360	打印机硒鼓	联想	LJ2656DN	广州	盒	2	180	360
361	打印机硒鼓	HP	原装166A	广州	盒	6	180	1080

362	打印机硒鼓	京瓷	6525MFP	广州	个	3	220	660
363	打印机硒鼓	联想	lenovo LD2441	广州	个	3	180	540
364	打印机硒鼓	HP	原装166A	广州	个	3	180	540
365	打印机硒鼓	京瓷	FS-6525MFP	广州	个	4	180	720
366	彩色打印机配套硒鼓	HP	M479dw	广州	套	2	1000	2000
367	打印机硒鼓	联想	LJ2655DN	广州	个	6	180	1080
368	打印机硒鼓	HP	Q2612A	广州	套	4	180	720
369	打印机硒鼓	东芝	TOSHIBASTUDIO2809A	广州	个	3	180	540
370	打印机硒鼓	东芝	TOSHIBASTUDIO2809A	广州	个	4	180	720
371	网上扫描阅卷系统	志渡阅	DS770II	广州	套	1	58500	58500
372	打印机硒鼓	联想	LJ2655DN	广州	个	6	180	1080
373	打印机硒鼓	联想	Q2612A	广州	个	4	180	720
374	打印机硒鼓	联想	TOSHIBASTUDIO2809A	广州	个	3	180	540
375	打印机硒鼓	联想	LJ2655DN	广州	个	10	180	1800
376	打印机硒鼓	HP	CF256A	广州	个	6	180	1080
377	音响	特美声	12寸; QX-1229	广州	个	4	350	1400
378	激光打印机硒鼓	联想	LD2451	广州	个	10	180	1800
379	激光打印机硒鼓	HP	hp388A	广州	个	10	180	1800
380	(主板、内存、硬盘)	组装	(主板i5、内存8G、硬盘512GB)	广州	个	2	800	1600
381	打印机硒鼓	HP	Q2612A	广州	个	2	180	360
382	音响	特美声	12寸; QX-1229	广州	个	1	899	899
383	硒鼓	HP	CC388A硒鼓	广东	套	1	180	180
384	硒鼓	联想	LJ2656DN	广东	套	5	180	900
385	硒鼓	HP	原装166A	广东	套	5	180	900
386	打印硒鼓	京瓷	FS-6525MFP	广东	个	3	300	900
387	打印机硒鼓	联想	LD2441	广东	个	3	180	540
388	打印机硒鼓	HP	CC388A硒鼓	广东	个	3	180	540
389	水泵(2200W)	臣源	2200W; QDX70-6-2.2	浙江	台	2	3200	6400
390	线盒固定器	泽源	20只/包	浙江	20/包	122	8	976
391	电暖	杨子	YZ-3W	广东	台	8	250	2000
392	消防应急安全指示灯	井伦	335*145*23; JL-BLZD-I1LROE3W-01C-S	江门	个	50	20	1000
393	消防应急安全指示灯	井伦	335*145*23; JL-BLZD-I1LROE3W-01C-S	江门	个	50	20	1000

394	消防应急安全指示 灯	井伦	335*145; JL-BLZD- I1LR0E3W-01C-S	江门	个	50	20	1000
395	消防应急安全指示 灯	井伦	JL-BLZD-I1LR0E3W-01C -S	江门	个	50	20	1000
396	消防应急照明灯	井伦	XFYJZM-05S	江门	个	50	30	1500
397	75%医用酒精	众康	2500ml桶	德州	10 桶/ 件	50	330	16500
398	额温枪	泓高	YHW-1	湖南	把	40	110	4400
399	空气清新剂	圣建	40瓶/箱; SJ040	新都	瓶	50	10	500
400	警戒线	井伦	100米/卷	江门	卷	40	10	400
401	空开	德力西	1P 100A (三项) ; DZ47s	浙江	个	80	25	2000
402	空开	德力西	2P 100A (三项) ; DZ47s	浙江	个	40	35	1400
403	空开	德力西	3P 100A (四项) ; DZ47s	浙江	个	40	55	2200
404	空开	德力西	4P 100A (二项) ; DZ47s	浙江	个	400	65	26000
405	空开	德力西	5P 100A (一项) ; DZ47s	浙江	个	100	10	1000
406	牛匹客节能灯	牛匹客	50个/箱40W	杭州	50/ 箱	2	850	1700
407	牛匹客节能灯	牛匹客	50个/箱45W	杭州	50/ 箱	2	980	1960
408	一次性纸杯	美源	2000个/箱	西安	箱	14	170	2380
总报价 (人民币大写) : 壹佰壹拾万陆仟伍佰贰拾元整 (¥ 1106520.00元)								
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。								